

முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், தூத்துக்குடி

நாள். 30.07.2025

Case No. OS.18/2023

D.W.1

திரு.பழனிச்சாமி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி:

நான் இன்றைய தினம் எனது தரப்பில் மேலும் ஆவணங்களைத் தாக்கல் செய்ய வந்துள்ளேன். அவை,

01.04.2018 முதல் 30.04.2018 வரையிலான பிரதிவாதி வங்கி கணக்கு விபரப்பட்டியல் சான்றிட்ட நகல் பி.வா.சா.ஆ.4, 01.03.2019 முதல் 31.03.2019 வரையிலான பிரதிவாதி வங்கி கணக்கு விபரப்பட்டியல் சான்றிட்ட நகல் பி.வா.சா.ஆ.5, 01.03.2020 முதல் 31.03.20 வரையிலான பிரதிவாதி வங்கி கணக்கு விபரப்பட்டியல் சான்றிட்ட நகல் பி.வா.சா.ஆ.6, தமிழ்நாடு மெர்க்கண்டைல் வங்கி 23.08.2024 தேதியிட்டு வழங்கிய சான்றிதழ் அசல் பி.வா.சா.ஆ.7, எங்கள் நிறுவனம் 27.08.2024 தேதியிட்டு வங்கிக்கு அனுப்பிய கடிதங்களின் அலுவலக நகல் 3 எண்ணம் பி.வா.சா.ஆ.8 வரிசை, தமிழ்நாடு மெர்க்கண்டைல் வங்கி 27.08.2024 தேதியிட்டு மூன்று காசோலைகள் உடனிணைத்து அனுப்பிய கடித அசல் மற்றும் அந்த காசோலைகளின் ஒளிநகல் சான்றொப்பமிடப்பட்டது பி.வா.சா.ஆ.9 வரிசை, மேன்மைமிகு உயர்நீதிமன்றம் CrI.OP(MD).No.18759 of 2022-ல் 23.01.2023 ல் பிறப்பித்த உத்தரவின் சான்றிட்ட நகல் பி.வா.சா.ஆ.10, வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய 27.12.2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பின் அசல் கடித உறையுடன் பி.வா.சா.ஆ.11 வரிசை, வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய 27.12.2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பின் அசல் கடித உறையுடன் பி.வா.சா.ஆ.12 வரிசை

குறுக்குவிசாரணை :

(வாதி தரப்பு வழக்குரைஞர் பிரதிவாதி தரப்பு ஆவணங்களை பரிசீலனை செய்யவும் வாதியிடம் கருத்துரை கேட்கவும் கால அவகாசம் தேவைப்படுவதாக கோரியதன் அடிப்படையில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கையெழுத்து/
கைரேகை செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
தூத்துக்குடி.